Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



AVISO DE CONVOCAÇÃO DO QUARTO COLOCADO NO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022.

Modalidade: Pregão Eletrônico Processo Licitatório nº 017/2022 Tipo: Menor Preço por Lote

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER OS FUNDOS MUNICIPAIS,

SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, através de seu Pregoeiro, torna público que em face do pedido de rescisão do Contrato nº 116/2022FOR-PMSS feito pela empresa vencedora e após a não manifestação de interesse pela segunda colocada, obedecendo o prazo transcorrido da sua convocação, e em conformidade com o art. 64, § 2.º da Lei 8.666/93, CONVOCA próxima licitante remanescente, na ordem de classificação, a empresa NEI SPORTS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 09.405.046/0001-65, classificada em quarto lugar para o Lote nº 01, para oficialização do aceite e apresentação de documentação de habilitação, em até 03 (três) dias úteis. A contratação se dará nas mesmas condições oferecidas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados em conformidade com o ato convocatório.

Caso não aceite, será convocado o quinto classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação.

Souto Soares/BA 21 de Outubro de 2022.

Amaury Alves Batista Junior Pregoeiro

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba